Котовский муниципальный район Волгоградская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОСТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» июля 2022 года                                                                     № 85

О времени предоставления помещений для  встреч с  избирателями
зарегистрированным кандидатам на   выборах на  должность выборного

должностного лица местного  управления Коростинского сельского
поселения Котовского муниципального района Волгоградской  области

11 сентября 2022 года

     В соответствии  с частью   3  статьи 44 Закона Волгоградской области от
06.12.2012 года  № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления  в
Волгоградской области»,   администрация Коростинского сельского поселения
Постановляет:

1. Определить помещения:
-   здание  администрации Коростинского сельского   поселения,  расположенного
по  адресу:   с.  Коростино,  ул.  Школьная,  39,  Котовского  района  Волгоградской
области;
-    здание  школы  с.  Племхоз,  расположенного  по  адресу:  с.  Племхоз,  ул.
Центральная,  11,  Котовского  района  Волгоградской  области  для  проведения
агитационно-публичных  мероприятий,  проводимых  в  форме  собраний,
зарегистрированным   кандидатам,   их   представителям,  представителям
политических  партий, выдвинувшим зарегистрированных  кандидатов на выборах
главы Коростинского  сельского   поселения Котовского  муниципального района
Волгоградской области в период с 08-00 до 20-00 часов, не более 2-х часов по
заявке зарегистрированного кандидата.
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
обнародованию и размещению на официальном сайте.

Глава Коростинского
сельского поселения                                                         С.М.Павловский